关于民办养老机构建设补贴申报情况的公示

根据苏州市民政局、财政局《苏州市养老机构建设运营补贴实施细则》（苏政民老〔2024〕4号）文件要求，姑苏区4家养老机构于2024年7月底前向姑苏区民卫局提出申请床位建设补贴，并报送了《苏州市养老机构建设补贴申请审批表》以及相关材料。姑苏区民卫局、财政局、属地街道对今年申报且区级未实地验收的机构进行了实地验收检查，并对申报材料进行了审核。申报情况见附件。现予以公示。公示期结束后，将上报苏州市民政局、市财政局审批市级福彩公益金资助。
如对公示对象有需反映的情况，请于5个工作日内向姑苏区民卫局老龄服务处联系。联系电话：68727808，监督电话：68727910。

附件：市级福彩公益金（拟）资助姑苏区养老机构床位建设补贴申报情况表
苏州市姑苏区民政和卫生健康局
                     2025  年   7月  23日
附件：
2026年度市级福彩公益金（拟）资助姑苏区养老机构床位建设补贴申报情况表

	序号
	属地街道
	申报养老机构名称
	新建/改扩建床位数
	首次/第二次(补贴分两次发放)
	备注

	1
	平江街道
	苏州国投宝原老年公寓
	新建80张
	第二次

	2
	沧浪街道
	苏州凯健友谊养老院
	改扩建80张
	首次
	一期50张已申报，现申报二期80张

	3
	沧浪街道
	苏州市姑苏区颐康三香老年公寓
	改扩建80张
	首次
	一期133张已申报，现申报二期80张

	4
	虎丘街道
	苏州天易西园护理院
	二期新建212张
	第二次
	一期162张已申报，现申报二期212张、三期60张

	三期新建60张
	首次